2022 年 12 月 23 日

各  位

会社名  大和ハウス工業株式会社
代表者  代表取締役社長  芳井敬一

  （コード番号：1925 東証プライム市場）

グループ会社の人事異動に関するお知らせ

このたび当社グループ会社では、下記のとおり人事異動について決定しましたので、お知らせいたします。

記

1. 株式会社デザインアーク

(1)人事異動（1 月 1 日付）

新  職 旧  職 氏  名

東北支店長 ・東京本店千葉支店長

・東京本店千葉支店千葉インテリア営

業所長

ｸﾏｶﾞｲ ﾕｷﾔｽ

熊谷 行泰

・東京本店横浜支店長

・東京本店横浜支店横浜インテリア営業

所長

・東京本店横浜支店横浜レンタル営業所

長

東北支店長 ﾏｲﾀﾞ ﾉﾘﾋｺ

毎田 典彦

・東京本店千葉支店長

・東京本店千葉支店千葉インテリア営業

所長

東京本店横浜支店横浜レンタル営業所

長

ﾅﾙｶﾜ ｶｽﾞﾔ

鳴川 和也

営業本部営業推進部長 ・東京本店横浜支店長

・東京本店横浜支店横浜インテリア営

業所長

ｽｷﾞﾉ ﾋﾃﾞｷ

杉野 英樹

以  上

お問い合わせ先

広報企画部 広報グループ     ０６（６３４２）１３８１

          東京広報グループ    ０３（５２１４）２１１２